



LATVIJAS KULTŪRAS AKADĒMIJAS AĢENTŪRA LATVIJAS KULTŪRAS AKADĒMIJAS

LATVIJAS KULTŪRAS KOLEDŽA

Reģistrācijas Nr.90000039982, adrese: Bruņinieku iela 57, Rīga, LV-1011,

tālr.nr.: 67846238, e-pasts: lkk@lkk.gov.lv

TĀLĀKIZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS KURSS

PROFESIONĀĻU MEISTARKLASES

ARTIS DZĒRVE “VIDEOSCENOGRĀFIJA”

MEISTARKLAŠU MĒRĶIS:	<p>Nozares ievērojamāko pasākumu veidotāju, spilgtu personību pieredzes stāsti un praktiskie padomi. Meistarklašu vadītāju Latvijā un ārvalstīs realizēto pasākumu piemēri, ieskats radošās ieceres īstenošanas procesā, unikāli vizuālie, mākslinieciskie un tehniskie risinājumi.</p> <p>Artis Dzērve ir multimediju mākslinieks, īstenojis savas radošās ieceres teātra uzvedumu, operas un baletu, koncertu, filmu un citu kultūras notikumu videoscenogrāfijā.</p> <p>Videoscenogrāfija kā radošais instruments koncerta, operas un baleta skatuvei. Arta mākslinieciskās izteiksmes instrumenti ir video, 2D un 3D animācija, video projekciju mappings un video dizains. Viņš ir sadarbojies ar teātra režisoriem gan Latvijā, gan ārvalstīs, radījis videoscenogrāfiju operu “Karmena” un “Fausts” iestudējumiem, neskaitāmas video instalācijas un performances.</p> <p>Arta Dzērves meistarklase iedvesmos izmantot jaunus izteiksmes līdzekļus spilgtu kultūras notikumu radīšanai.</p>
MĒRĶAUDITORIJA:	<p>Kultūras notikumu organizatori, producenti un režisori, oriģinālpasākumu veidotāji, radošo industriju pārstāvji un kultūras projektu vadītāji, pašnodarbinātie izklaides industrijas pārstāvji, kultūras un pasākumu programmu studējošie, interesenti.</p>
DALĪBNIEKU IEGUVUMI:	<ul style="list-style-type: none">• videoscenogrāfiju kā viens no spilgtākajiem mākslinieciskās izteiksmes līdzekļiem;• zināšanas par radošās ieceres īstenošanu ar dažādu tehnoloģisko risinājumu pielietojumu;• motivācija attīstīt radošo koncepciju laikmetīgā pasākuma formātā;• tehnoloģiskie rīki mūsdienīgā pasākumā un daudzveidīgās to pielietošanas iespējas;• iedvesma un impulsi jaunām idejām;
MEISTARKLASES TĒMA:	29.03.2023. Artis Dzērve “Videoscenogrāfija.”

MEISTARKLASES APJOMS (akadēmiskās stundas):	2 akadēmiskās stundas klātienē katra meistarklase
DALĪBNIKU SKAITS:	Meistarklases norise tiks apstiprināta un nodrošināta, ja grupā būs pieteikušies vismaz 12 dalībnieki. Dalībnieku skaits ierobežots.
MEISTARKLASES ĪSTENOŠANAS VEIDS:	Klātienē, Latvijas Kultūras koledžā, Bruņinieku ielā 57.
MEISTARKLAŠU ĪSTENOŠANAS PERIODS:	2023. gada 29. martā, trešdien, no 18:00-19:30.
PIETEIKŠANĀS:	Ne vēlāk, kā 1.dienu pirms meistarklases, aizpildot pieteikumu kulturaskoledza.lv, sadaļā TĀLĀKIZGLĪTĪBA. Pēc reģistrācijas no kursu koordinatora saņemsiet kursa dalības līgumu. Kurša mācību apmaksā jāveic pirms mācību uzsākšanas.
DALĪBAS MAKSA:	35 EUR
	Kursu beidzēji saņems LKA Latvijas Kultūras koledžas izsniegtu apliecību par 2 akadēmisko stundu tālākizglītības programmas apguvi.

<https://www.artisdzerve.com/#/ccv/>